
Lichnov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Krnov GPS souřadnice: 50.007858N, 17.626410E

Nadmořská výška: 380 m n. m. První pís. zmínka: 1340 (684 let) Katastrální výměra: 2 725 ha

Počet obyvatel: 1 061 PSČ: 793 15

Adresa URL: www.obeclichnov.cz

Počet obyvatel obce Lichnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 458 72 437 1 061

Historie počtu obyvatel obce Lichnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 458 72 437 -1 1 061
1.1.2023 98 454 74 436 22 1 062
1.1.2022 93 452 71 424 3 1 040
1.1.2021 93 449 69 426 24 1 037
1.1.2020 82 440 64 427 8 1 013
1.1.2019 75 442 62 426 -20 1 005
1.1.2018 78 451 61 435 -15 1 025
1.1.2017 81 456 69 434 -15 1 040
1.1.2016 86 456 67 446 -16 1 055
1.1.2015 83 465 72 451 -8 1 071
1.1.2014 84 465 64 466 -16 1 079
1.1.2013 85 473 69 468 1 095

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5601/lichnov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 10:36:45


